runt, & cibulentam illecebram animaduerterunt, aliij aliunde eò ire pergunto, & gregatim circum pescato-riam errant, atque eatenus & plausu & cibo ad pescatores mansuecunt, siue meo iudicio esse cupiditate capti, siue quicquammodum pescatores inquiunt, suo permulto robore nitentes ut non ab hominum contactu refugiant, nonnulli ex eis cicures sunt, quos sancti pescatores ut beneficos ab alijs internoscunt, scde recipi cum ijs deuinciuntur, pacemq; seruant, eos tanquam duces sectantur: aliij seri Aulopij, quos ut pescatores & capiunt & occidunt, ita à manfuetiorum capture se abstinent quasi, feedus quoddam cum ijs sanctum habentes. Nec uero pescator bene peritus, quantalibet in opia prematur, mansuetum Aulopon prudens & sciens comprehendit, quinimo si eum ipsum imprudens cæperit non mediocri dolore afficitur. Capitur aut hamo transfixus, aut mortifero vulnere icatus,

De Acu.

C A P. XXIII.

Marinæ Acus quòd sunt pertenues, & minime tortuosam & sinuosam uterū foetuumq; capacem habent. Ideioco catulorum suorum non sustinentes incrementum disrumpuntur. Non igitur pariunt catulos sed expellunt atque ejciunt.

De pisee Adonide Exocceto appellato.

C A P. XXXIV.

Pliscis aspectu fiauus, è genere mugilum, faxa inco-
lere, & simul in ijs uictitare solet: eius sanè duo in

R 4 vulgus

uulgus nomina minime ignota sunt : alij enim Adonin nominant, alij Exocetum, quod extra mare in ari do cubet. Cum enim est tranquilla tempestas, is tum in siccum undarū impetu peruectus, ad saxa se se exponit, ibidemq; libenter & quiete altum somnum caput. Cum autem alijs omnibus animalibus tanquam foedere deuinctus est, pacemq; habet, non similiter cū incolis maris auibus pace coniungitur, sed & eas per horret, ac si earum quæpiam comparuerit, se se uerfat, & tandem saltatorio quodam facto tripudio saltat, dum de lasso in undam desiliens, salutem adeptus fuit. Cum autem mare & terrā amicam habeat, ipsum idcirco Adonin, quemadmodum mea fert opimo, iij appellant, qui huiuscmodi nomen ei imposuerūt, quod Adonidis, qui Cynaræ regis filius fuit, uitam inspexerunt: cum sanè duabus in amore deabus fuisse, alteri marinæ, alteri terrestri.

De castitate Aethnei pisces. C A P. XXV.

SVNT igitur & castitate præstantes pisces Aethneus, Sita appellatus, posteaquam cū pari suo tanquam cum uxore quadam coniunctus eam sortitus sit, aliā non attingit: neque ad fidem tuendam sponsalium tabulis illi opus est, neque malæ tractationis poenam timet. Neque Solonem ueretur, ex quo leges nobiles & urbes graues profectæ sunt, quibus libidinosi homines non parere nihil uerentur.